uerbum in hac forma. In momine {sic) patris et filii et spiritus

sancti. AmeA. Anno ab incarnatione domini M°CC° lx° sept-

imo xj° kalendas Maij apud Karcuman ego Ricardus filius

Roberti languens corpore sana mente decreui apud me consilio

virorum prudentum cum deliberatione debita testamentum con-

dere. In primis ergo lego animam meam deo et beate virgini et

omnibus Sanctis corpusque meum sepeliendum in loco fratrum

Minorum Waterfordie iuxta fratrem meum. Et fratribus minori-

bus eiusdem loci ante corpus meum quinque marcas. Et

prioratui de Kenl' quinque marcas. Et fratribus predicatoribus

Kilkenn' xij d. Et fratribus minoribus loci eiusdem xij d. Et

hospitali Sancti Johannis Kilkenn' xij d. Et cuilibet vicario

ecclesie sancti Kannici Kilkenn' xij d. Et fratribus predicatori-

bus Waterford' xij d. Et fabrice dicte ecclesie Sancti Kannici

Kilk' dimidiam marcam. Et magistro Henrico de Kilkenn'

vnum cyphum deauratum ponderis quinque marcarum. Et

domino G. priori de Kenl' in ossoria vnum cyphum deauratum

1 Carbrac O'Scoba, O.P., consecrated Bishop of Raphoe at Armagh in 1266;

Ware, Bishops, p. 271.
2
Geoffrey St. Leger.
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ponderis triginta solidorum Et magistro Ade le Veng vnum

cyphum argenteum ponderis duodecim solidorum. Et eidem

magistro Ade quoddam garniamentum nouum de blueto cum

scurino ^ eiusdem panni et capucio de scarleto que sunt aput

Kilk' cum cissore. Et Domine Desiderate le graunt matri mee

octodecim coclearia argentea. Et Willelmo fratri meo omnes

cyphos meos matereos cum omnibus armis meis in Anglia
existentibus vnacum omnibus vtensilibus meis saluis cyphis et

cocleariis supra legatis. Et Johanni Coterel nepoti meo omnes

libros meos legales. Et Cecilie filie Willelmi Coterel nepti mee

quadraginta marcas. Et Roesee Coterel quadraginta marcas.

Et domine Margarete sorori mee centum solidos. Et vnicuique

puerorum dicte Margarete quinque marcas. Et Margerie filie

mee quindecim marcas. Et Ricardo filio domini Ricardi de

Kilkenn' quadraginta solidos et vnum equum. Et vnum hauber-

gun cum vno bacino et colerio et cum zona mea cum apendiciis.

Et Petro Wintir quadraginta solidos. Et Dauid de Londonia

seruienti meo decem marcas. Et Meylero seruienti meo quinque
marcas et omnes pannos lecti mei tam lineos quam laneos et

sellas meas cum ocreis et calcariis et barhudo.'^ Et Roberto de

Stochton' quinque solidos. Et Griffoth xij. d. Et Reymundo le

graunt duos solidos. Et Thome Samuel xviij. d. cum vna tunica

et vno scurino cortrato. Et Vincencio medico tres solidos. Et

Willelmo Coterel liniplicium
^ meum. Et comedino capellano

parochie de Insnac robam meam de kameleto. Et Willelmo

Samuel duos solidos. Et Mabille le graunt duos solidos. Et

Wanklian' le graunt duos solidos. Et Johanni capellano parochie

de corcuman xij. d. Et thome le graunt duos solidos.

IT Hec sunt debita que a me debentur scilicet territo de lamor'

viginti et vnum solid'. Et meylero seruienti meo viginti solid'.

Et Gilberto capellano dimid' marc'. Et Henrico Aurifabro

quinque solid'. Et Lucie Coterel duos (sic) solid'. Et Baude-

wino Coterel vj. d. Et Odoni de inscnach quatuor trau' avene.

IF Ista sunt debita que michi debentur scilicet de Waltero de

Brackeleye quatuor marc' et dimid' quas mutuo recepit de me

^

Meaning unknown. 2
Chest, CaL Liberate Rolls, p. 167.

2 Linen press ? The word may be limpHcium or lunplicium.
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In Ariglia aput Norhamton'. Et de eodem Waltero sex marc

pro decimis de Inscnac sibi venditis.

IF Ad omnia que suprascripta sunt ordinanda et exequenda
tam in Anglia quam in Hibernia subscriptos constituo execu-

tores videlicet Fratrem G. priorem de Kenl' in ossoria, magistrum
Henricum de Kilkenn', Willelmum filium Roberti fratrem meum,
Willelmum Coterel et magistrum Adam le Veng. Ita videlicet

quod dicti G. Prior, W. Coterel et A. Leueng bona mea in

Hibernia existencia disponant, pro eo quod dictus magister H.

et dictus W. frater meus comode interesse non possunt, sed

tamen omnia bona mea mobilia in anglia existencia tam in

fructibus perceptis et percipiendis quam in aliis bonis que michi

jure ciuili uel canonico pertinent uel pertinere possunt aut aliqua

alia prouincie consuetudine dispositioni et ordinacioni omnium

executorum qui commode uel per se uel per procuratores in-

teresse possunt ad ultimam voluntatem meam exequend[am]

relinquo. Ita uidelicet quod sine consilio supradicti prioris seu

eius procuratoris nulla fiat dispositio ipso supercite
^ eo quod

ipsum constituo principalem executorem. Volo eciam et concedo

quod dicti executores sumptibus meis de bonis supradictis

vltimam voluntatem meam exequantur. In cuius rei testi-

monium sigillum nostrum antenticum presentibus apposuimus.
Datum iii idus Maij anno domini M°CC°lx° septimo (Egerton

Charter, 528 : facsimile, without seals, New Palceographical Soc,

plate 174, 1909).

Five seals attached, originally six or seven
;

all have been pressed
in the upper part when the wax was soft : namely